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UNIVERSIDAD POLITECNICA DE URUAPAN MIGHOACAN
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado -LDF
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022

Egresos

Concepto (c)

Aprobado (d)

Ampliacione
s/
{Reduccione

s)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio
(e)

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D)

A. Gobierno (A=a1+a2+a3+ad+a5+a6+a7+a8)
a1) Legislacion
a2) Justicia
a3) Coordinacién de la Politica de Gobierno
a4) Relaciones Exteriores
a5) Asuntos Financieros y Hacendarios
a6) Seguridad Nacional
a7) Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interi
a8) Otros Servicios Generales

B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7)
b1) Proteccién Ambiental
b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad
b3) Salud

b5) Educacion
b6) Proteccion Social
b7) Otros Asuntos Sociales

C. Desarrollo Econémico (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c]
¢1) Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales
¢2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
¢3) Combustibles y Energia
c4) Mineria, Manufacturas y Construccion
c5) Transporte
c6) Comunicaciones
c7) Turismo
c8) Ciencia, Tecnologia e Innovacién
c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores ([]

d2) Transferencias, Participaciones y
Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Ordenes
de Gobierno

d3) Saneamiento del Sistema Financiero

d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

qll. Gasto Etiquetado (ll=A+B+C+D)

A. Gobierno (A=a1+a2+a3+ad+a5+a6+a7+a8)
a1) Legislacion
a2) Justicia
a3) Coordinacion de la Politica de Gobierno
ad) Relaciones Exteriores
a5) Asuntos Financieros y Hacendarios
a6) Seguridad Nacional
a7) Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interi
a8) Otros Servicios Generales

B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7)
b1) Proteccion Ambiental
b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad
b3) Salud

b5) Educacion
b6) Proteccién Social
b7) Otros Asuntos Sociales

7,079,181.60

lor

7,079,181.60

b4) Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales

7,079,181.60

en General

d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda

4,430,861.00

jor

4,430,861.00

b4) Recreacién, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales

4,430,861.00

C. Desarrollo Econémico (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c
¢1) Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales
c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

c3) Combustibles y Energia

en General

7,295.00

7,295.00

7,295.00

61,130.36

61,130.36

61,130.36

7,086,476.60

7,086,476.60

7,086,476.60

4,491,991.36

4,491,991.36

4,491,991.36

1,982,340.32

1,982,340.32

1,982,340.32

270,093.72

270,093.72

270,093.72

1,982,340.32

1,982,340.32

1,982,340.32

270,083.72

270,093.72

270,093.72

5,104,136.28

5,104,136.28

5,104,136.28

4,221,897.64

4,221,897.64

4,221,897.64
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Egresos

Ampliacione
s/
(Reduccione

) |

Concepto (c)

Aprobado (d) Modificado Devengado Pagado

Subejercicio
(e)

c4) Mineria, Manufacturas y Construccion -
c5) Transporte -
c6) Comunicaciones -
¢7) Turismo -
¢8) Ciencia, Tecnologia e Innovacién -
c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos -

D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores ([ - - - - -
d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda -
d2) Transferencias, Participaciones y
Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Ordenes -
de Gobierno
d3) Saneamiento del Sistema Financiero -
d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores -

lil. Total de Egresos (lll =1 + II) 11,510,042.60 68,425.36 | 11,578,467.96 | 2,252,434.04 | 2,252,434.04

9,326,033.92




